Guido de

Bijlage 6

FINANCIEEL VERSLAG



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 4 januari 2019
in het faillissement van: | Rouwservice Nederland B.V.
faillissementsnummer F. 15/17/189
datum uitspraak 30-6-2017
rechter-commissaris ‘ mr. K. van Duk
curator | mr. G.A. . de Wit
betrekking hebbend op verslag nrs. 1tot en met 6 |
1, aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € = € -
giro € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop
inventaris* € 436.160,00 € 436.160,00 | BTW verlegd
opbrengst verkoop goodwill
e.d.** € 587.000,00 € 587.000,00
Opbrengst verkoop
debiteuren
Bx debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € - € -
boedeldebiteuren € 219.696,21 € 219.696,21 | € 46.136,20
4. overige baten
boedelbijdrage*** € 27.840,00 | € 27.840,00 | € 5.846,40
restitutie belastingdienst !
(omzetbelasting
boedelperiode) £ 17.528,00 € 17.528,00
restitutie Movenience € 179,35 € 179,35
rente € -
5; totaal € 1.288.403,56 - € 1.288.403,56 | € 51.982,60

salaris curator

€ 202.545,55

35.910,83

238.456,38

€ 41.384,99

publicatiekosten

£ =

€ =




griffierecht € 1.477,00 € 1.477,00 | € 256,34

uittreksel € € € €

gas [ water [ electra € € € 3

ziektekostenverz. Unive € €

fiscus € . € - € *

uwyv € - € - € -

Factuur Nederpel De Block &

Partners 3 38.638,58 | € 2.280,15 | € 40.918,73 | € 7.101,60

Factuur Duff & Phelps € 13.068,00 € 13.068,00 | € 2.268,00

Doorgeleiding pandhouder

ABN AMRO Bank N.V. € 337.513,60 € 337.513,60

Factuur Media Support € 302,50 € 302,50 | € 52,50

Factuur Van der Meer &

Philipsen ivm betekening

dagvaarding Bikkel B.V. € 109,60 € 109,60 | € 19,02

Kosten Merin Property B.V. 3 250,95 3 250,95 | € 43,55
6. totaal € 204.022,55 | € 38.190,98 | € 632.096,76 | € 48.742,93
C. [THANSNOGBESCHIKBAAR | | el il

totaal A 3 1.288.403,56 | € - £ 1.288.403,56

totaal B € 204.022,55 | € 38.190,98 | € 632.096,76
7. saldo boedelrekening € 1.084.381,01 | € -38.190,98 | € 656.306,80

| | |

* In aanvulling en ter correctie op hetgeen in het eerste tussentijds financieel verslag staat vermeld merkt de curator op
dat de verkoopopbrengst van de inventaris een totaalbedrag ad € 464.000,-- bedraagt. Hiervan heeft een bedrag ad €
278.400,-- betrekking op vervoersmiddelen, een bedrag ad € 92.800,-- betrekking op inventaris ‘bodemzaken’ en een
bedrag ad € 92.800,- betrekking op inventaris ‘niet-bodemzaken’; op grond van het bodemvoorrecht zal aldus een
bedrag ad € 92.800,-- ‘door de boedel’ lopen en onderhevig zijn aan de omslag van de algemene faillissementskosten.
Voorts merkt de curator op dat inmiddels een bedrag ad in totaal € 337.513,60 (te weten de opbrengst van de
vervoersmiddelen en niet bodemzaken onder aftrek van een overeengekomen boedelbijdrage ad € 33.686,40 inclusief
BTW (7,5%) aan de pandhouder ABN AMRO Bank N.V. is doorgeleid.

I | I |

**Hjervoor wordt verwezen naar hetgeen staat vermeld onder punt 6.1 van het openbaar verslag.

I | I |

***Met betrekking tot de verkoop van de voertuigen alsmede de niet-bodemzaken is de curator met de ABN AMRO Bank
N.V. aldus een boedelbijdrage overeengekomen van 7,5% van de totale verkoopopbrengst ad € 371.200,-.




